

บัญชีแนบท้ายตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง
 ชิ้นส่วนซ่อมของ ปืนกล ขนาด 12.7 มิลลิเมตร ปืนกล 93 ปืนกล รวมแกน ปืนกล ปืนใหญ่ ต่อสู้อากาศยาน จำนวน 10 รายการ

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคาหน่วยละ (บาท)	ราคารวม (บาท)
1	ชิ้นส่วนซ่อมของ ปืนกล ขนาด 12.7 มิลลิเมตร ปืนกล 93 ปืนกล รวมแกน ปืนกล ปืนใหญ่ ต่อสู้อากาศยาน				
	1 1005-501-3516 COMPRESSION	EA	30	1,265.00	37,950.00
	2 5315-500-9273 PIN, GROOVED HEAD	EA	10	2,125.00	21,250.00
	3 5315-299-1191 PIN, SHOULDER, HEADLESS	EA	20	4,935.00	98,700.00
	4 1005-726-6134 SPRING, BARREL LOCKING	EA	113	7,385.00	834,505.00
	5 5305-501-3160 SETSCREW	EA	10	770.00	7,700.00
	6 1005-557-7409 STOP ASSEMBLY, CARTRIDGE	EA	10	38,615.00	386,150.00
	7 1005-500-9351 COMPRESSION	EA	100	535.00	53,500.00
	8 1005-600-9741 SPRING, COVER EXTRACTOR	EA	20	8,100.00	162,000.00
	9 1005-726-5561 ID, 4.192 O/A LG.	EA	66	360.00	23,760.00
	10 1005-631-3800 HANDLE	EA	50	7,485.00	374,250.00
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น				1,999,765.00